Het A. B. C., met een Cort schriftuerlyck onderwys der konsten Broeders. Met een Belydinghe des gheloofs der bekeerder Calvinisten, 8o.

Exhortatio ad Hollandos, ut redeant ad Catholicam Christi Ecclesiam, cujus Praefatio monstrat, D. Thomam fuisse Germanorum Apostolum, Colon. 1577, kl. 4o.

Mysticus Aquilo, sive Declaratio Vaticinii Jeremiae Prophetiae: Ab Aquilone pandetur omne malum; qua demonstratur non pertinere ad Saxoniam, unde omne malum Ecclesiae aperitur, sed ad calamitates Ecclesiae illinc oritur, Col. 1580.

De Apostolico virginitatis voto, atque Evangelico Sacerdotum coelibatu Lib. V pro Conc. Tridentino adversus Chemnitium. Colon. 1580. 4o.

Orationum Theologicarum Esimii Theologi, Ruardi Tapperi, Tom. II a Lindano in lucem editi, 1577, 1578. 8o.

De fugiendis hujus saeculi Idolis, novisque istorum Evangelicorum Dogmatibus etc. Colon. 8o.

De virtute Ecclesiae ad Weertenses (Ned.) 1580.

Contra Carnivoros, qui vetitis temporibus carnes comedunt (Ned.) 1580.

Dogmaticae Conciones, Bredae habitae (Ned. 28 in getal.) *Concordia discors, sive confessionis Augustanae confutatio.* Col. 1583.

Labyrinthus Christianus (Ned.) 1583.

Dux viae ad verum Deum Christum Jesum (Ned.)

Conciones per Quadragesimam et Adventum.

Conciones in Festis Sanctorum habitae.

Conciones catechisticae.

Catechismus, Juventuti Ruraemundens. scriptus, iuxta Concilii Tridentini Doctrinam, Colon. 1571, 1583.

Illuminator Obcaecatorum Calvinistarum (Ned.)

Petri Apostoli liturgia divina, cum Apologia divini Wilhelmi Lindani, cum ejusdem Commentario de actione missarum, 1584. 8o. ap Plant. 1588, Paris, 1525. 8o.

Apologia, cum ejusdem Commentario de actione missarum, Antv. 1589. 8o.

Glaphyra in Epistolas Apocalypticas S. Johannis Apost. ad Episc. Cath. ubi veri Episc. adumbratur typus. Lovan. 1602. 8o.

Eusebius, sive de fugienda impenitentia, et ingredienda serio angustiae vitae Evangelicae via: ad Clericos Eccles. Cathol.

Paraphr. in VII Psalmos Poenit.

De animi tranquillitate.

Epist. ad Card. Ottonem Truchesium.

De vera Christi Ecclesia diatriba, Col. 1572. 8o.

De fugiendis nostri Seculi idolis.

In handschrift:

Theophilus, sive de officio pû viri contra Cassandrum. Pro Decreto Concilii Trident. de purgatorio, contra quartum tantum Examini Chemniti in idem Concilium Trident.

Epist. Apol. pro Conc. Trident. qua respondetur Praefat. Chemn. in suos Examini III et IV tomos.

Exhort. secunda ad Hollandos, de Gog et Magog in Belgium adventantibus cum Praefatione ad Guil. Aurangiae Principem.